
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ I 
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО |  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019 с. Набережные 'Моркваши

КАРАР

4

О минимальном размере оплаты труда
В связи с принятием Федерального закона от 25.12.2018 № 481-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере 
оплаты труда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Руководителям бюджетных учреждений Набережно-Морквашского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района обеспечить 
выплату заработной платы работникам, отработавшим норму рабочего времени, 
не ниже минимального размера оплаты труда, в размере 11 280,00 рублей в месяц.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района;

3. Действие данного Постановления распространяются на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2019 года.

Глава
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района




